
Oprava střešní krytiny na bytovém domě ulice Dukelských bojovníků, čp. 2082-2085, Tábor  

                                                                                                                                           
 1 

 

 DODATEK č. 1, ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

    číslo smlouvy objednatele:   33/2016 

    číslo smlouvy zhotovitele:  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "občanský zákoník"), 

 

1. Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel:  

Město Tábor 

 Zastoupené místostarostkou města Ing. Olgou Bastlovou 

 Sídlo: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 

 IČ: 00253014 

 DIČ: CZ00253014 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor 

 Číslo účtu: 20028-0701427349/0800 

    

 zastoupené na základě příkazní smlouvy společností 

 BYTES Tábor s.r.o. 

 Sídlo: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor - Klokoty 

 IČ: 62502573 

 DIČ: CZ62502573 

 

Osoby zmocněné jednat za objednatele: 

Ing. Olga Bastlová, místostarostka – ve věcech smluvních, 

Ing. Ondřej Semerák, jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o. – zástupce jednající ve věcech plnění 

vyplývajících ze smlouvy (tel. 602 464 483, e-mail: semerak@bytes.cz), 

Věci technické: 

technický dozor investora (TDI) – Martin Bargár, Tomáš Ebert 

 

 dále jen objednatel 

 

1.2. Zhotovitel: 

StřechyIzolace HOLUB s.r.o. 

Zastoupený Jaroslavem Holubem 

 Sídlo: Boubínská 229, Přední Ptákovice 386 01 Strakonice 

 IČ: 28136721 

 DIČ: CZ28136721 

 Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

 Číslo účtu: 2700142738/2010         

 Spisová značka: KS v Českých Budějovicích oddíl C vložka 19540 

 Kontaktní osoba: Jaroslav Holub 

 tel: / fax: 606 605 994 

 e-mail: izolace.strechy@seznam.cz 

Osoby zmocněné jednat za zhotovitele: 

Věci smluvní: Jaroslav Holub 

Věci technické: Adam Fryželka 

 

dále jen zhotovitel 

 

 

 

Strany smlouvy tímto dodatkem sjednávají následující změny a doplňky smlouvy o dílo č. 33/2016 

 



Oprava střešní krytiny na bytovém domě ulice Dukelských bojovníků, čp. 2082-2085, Tábor  

                                                                                                                                           
 2 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Smluvní strany sjednávají na základě článku 3 Cena díla a platební podmínky tohoto dodatku č. 1 změnu 

předmětu díla takto: 

 

Předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž sněžných háků, které zabraňují pádu sněhu ze střešní krytiny. Jde o 

bezpečnostní prvek, zabraňující poškození zdraví jak nájemníků, tak ostatních osob procházejících v blízkosti 

domu. Dále byla provedena oprava povrchové úpravy komínových těles nad střechou dodávka nových 

odvětrávacích hlavic. 

 

 

 

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1 Smluvní strany sjednávají na základě článku II tohoto dodatku č. 1 změnu smluvní ceny takto: 

 

Rekapitulace ceny díla: 

Cena dle základní smlouvy  3 067 746,20 Kč bez DPH 

Změnový list č. 1        38 080,00 Kč bez DPH 

Změnový list č. 2        44 400,00 Kč bez DPH 

Celková cena dle dodatku č. 1    3 150 226,20 Kč bez DPH 

DPH 15%      472 533,93 Kč 

Cena díla celkem dle základní SOD a dodatku 1            3 622 760,13 Kč s DPH 
 

 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

4.2 Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu.  Tři vyhotovení obdrží 

objednatel, jedno zhotovitel. 

4.3 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, 

nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

4.4 Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou: 

  - příloha č. 1 – Změnový list číslo 1.  

 

 

 

V Táboře dne 11.8.2016 V Táboře dne 11.8.2016 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

………………………………… ……………………………………. 

Ing. Olga Bastlová   Jaroslav Holub 

místostarostka  jednatel společnosti 

Město Tábor            StřechyIzolace HOLUB s.r.o. 

   
 

 

 

 


